



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Inge Berg Holding ApS**

**Mejerivej 11  
2690 Karlslunde**

**CVR nr. 34 59 00 01**

**Årsrapport for 2020/2021**

**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2021  
Dirigent

Navn: Inge Berg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Inge Berg Holding ApS  
Mejerivej 11  
2690 Karlslunde

CVR nr.: 34 59 00 01  
Stiftet: 2. juni 2012  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Inge Berg, Mejerivej 11B, 2690 Karlslunde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tandlægeselskaber samt drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.066, og et overskud på tkr. 878 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.000</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.148	58
Andre finansielle indtægter		888.224	224
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.227	-187
Andre finansielle omkostninger		-13.158	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.065.987</b>	<b>81</b>
Skat af årets resultat	1	-188.276	-5
<b>Årets resultat</b>		<b>877.711</b>	<b>76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		110.148	59
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110
Overført resultat		767.563	-93
<b>I alt disponering</b>		<b>877.711</b>	<b>76</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.482.653	1.373
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.482.653</b>	<b>1.373</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.482.653</b>	<b>1.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400
Tilgodehavende selskabsskat		33.885	34
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>33.885</b>	<b>434</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.808.530	4.864
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.808.530</b>	<b>4.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.190.554</b>	<b>909</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.032.969</b>	<b>6.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.515.622</b>	<b>7.580</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.382.653	1.273
Overført resultat	6.871.990	6.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.334.643</u></b>	<b><u>7.568</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	0
	167.729	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>167.729</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.250	12
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>13.250</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>180.979</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.515.622</u></b>	<b><u>7.580</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.272.505</b>	<b>110.600</b>	<b>6.104.427</b>
Årets resultat	0	110.148	0	767.563
	<b>0</b>	<b>110.148</b>	<b>0</b>	<b>767.563</b>
Betalt udbytte	0	0	-110.600	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-110.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.382.653</b>	<b>0</b>	<b>6.871.990</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>8.334.643</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	188.276	5		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>188.276</b>	<b>5</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo	487.000	487		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>487.000</b>	<b>487</b>		
Værdireguleringer, primo	885.505	827		
Årets resultat efter skat	210.148	59		
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	0		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>995.653</b>	<b>886</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.482.653</b>	<b>1.373</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Karise af 1. maj 2017 ApS	Karise	50%	2.965.306	420.295
<b>4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	2.869.968	685.446	0	0
Børsnoterede obligationer	1.137.838	87.969	5.227	0

## Noter

<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat		167.729	0	167.729
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>167.729</b>	<b>0</b>	<b>167.729</b>